СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКО-КУЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 17 февраля 2017 года № 204
О внесении изменений в решение Совета депутатов МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО от 29.12.2016 № 200 «О бюджете муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа на 2017 год»

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа Совет депутатов муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа РЕШИЛ:

Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Приморско-Куйский» сельсовет Ненецкого автономного округа от 29.12.2016 № 200 «О бюджете муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа на 2017 год» следующие изменения:

1) пункт 1 изложить в новой редакции:

«1. Утвердить основные характеристики местного бюджета на 2017 год:

· доходы местного бюджета в сумме 34 670,1 тыс. рублей;

· общий объем расходов местного бюджета в сумме 36 093,4 тыс. рублей;

· дефицит местного бюджета считать в сумме 1 423,3 тыс. рублей или 24,7 процентов утвержденного общего годового объема доходов местного бюджета без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений»;

2) дополнить решение пунктом 1.1 следующего содержания:

«1.1. Утвердить Приложение № 8 «Источники внутреннего финансирования дефицита местного бюджета на 2017 год» (Приложение № 2 к настоящему Решению);

3) Приложение № 4 «Распределение бюджетных ассигнований  по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности) и группам видов расходов бюджетов в ведомственной структуре расходов местного бюджета на 2017 год» изложить в новой редакции (Приложение № 1 к настоящему Решению);

4) Пункт 8 изложить в новой редакции:

« 8. Установить, что суммы пеней (штрафов, неустойки) за нарушение сроков исполнения обязательств, предусмотренных муниципальными контрактами на поставку товаров (выполнение работ, оказание услуг) для муниципальных нужд по бюджетной деятельности получателей средств местного бюджета, подлежат перечислению в доход местного бюджета по коду бюджетной классификации 000 1 16 90050 10 0000 140 «Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты сельских поселений»;
5) Пункт 16 изложить в новой редакции:

«16. Утвердить на 2017 год объем резервного фонда Администрации муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» НАО на финансовое обеспечение непредвиденных расходов в сумме 30,0 тыс. рублей»;

6) Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Председатель  Совета депутатов                             Глава МО

МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО        «Приморско-Куйский сельсовет»  НАО

                                                Л.М. Чупров                                                             В.А. Таратин

PAGE
1